
1 
 

ANKETA1 
 

Veidlapa aizpildāma precīzi, detalizēti un salasāmā rokrakstā  
pēc iespējas ar drukātiem burtiem 

 
 

Nr. 
p.k. 

 

1.  Vārds, uzvārds, dzimšanas datums un vieta (ja ir mainīts vārds, uzvārds, norādīt) 
 
 

2.  Pilsonība (ja ir vairāku valstu pilsonības, norādīt visas; ja ir mainīta pilsonība, norādīt 
iepriekšējās) 

 

3. Izglītība 
(visu augstāko mācību iestāžu nosaukumi vai pēdējās mācību iestādes nosaukums, ja nav 
iegūta augstākā izglītība, iegūtā kvalifikācija/grāds/ specialitāte) 

 
 

4. Militārais un civilais dienests  
(Dienesta periods, struktūrvienība, ieņemtais amats, dienesta pakāpe) 

 
 

5. 
 

Darba pieredze  

 
1 Anketa kopā ar vīzas pieteikumu Latvijas Republikas diplomātiskajā vai konsulārajā pārstāvniecībā jāiesniedz 
pilngadīgiem vīzu pieteicējiem, kuri ir: 

Afganistānas, Alžīrijas, Bahreinas, Baltkrievijas, Bangladešas, Dienvidsudānas, Ēģiptes, Indonēzijas, Irākas, Irānas, 
Jemenas, Jordānijas, Kamerūnas, Kataras, Kenijas, Korejas, Krievijas, Kuveitas, Libānas, Lībijas, Mali, Marokas, 
Nigērijas, Omānas, Pakistānas, Saūda Arābijas, Sīrijas, Somālijas, Sudānas, Tunisijas pilsoņi; 

personas, kuru dzīves vieta vai dzimšanas vieta ir Abhāzijā (Gruzija) vai Dienvidosetijā (Gruzija), Krimas Autonomajā 
Republikā (Ukraina), Luhanskas apgabalā (Ukraina), Doņeckas apgabalā (Ukraina) vai Palestīniešu Pašpārvaldē; 

ārzemnieki, kuriem ārvalstī piešķirts bezvalstnieka vai bēgļa statuss. 
 



2 
 

(Norādīt uzņēmuma, kurā nodarbināts vīzas pieteicējs, darbības valsti, nosaukumu, 
darbības nozari, interneta mājas lapas adresi. Norādīt vīzas pieteicēja ieņemamo amatu, 
darba pienākumu aprakstu, darba periodu)  
(Ja vīzas pieteicējs šobrīd nestrādā, tad norādīt iemeslu, kāpēc nav nodarbināts, iepriekšējo 
darba vietu, ieņemamo amatu, darba periodu) 

 
 
 

6. Dati par vīzas pieprasītāja ģimeni - laulāto/faktisko partneri, bērniem, vecākiem, 
brāļiem, māsām. 
(Norādīt katra ģimenes locekļa vārdu, uzvārdu, vecums, radniecību, mītnes valsti) 

 
 
 

7. Sociālo tīklu izmantošana - Facebook, Instagram, LinkedIN, Telegram, Twitter, citi 
(Norādīt visus sociālos tīklus, kuros vīzas pieteicējam ir lietotāja konts, norādīt 
lietotājvārdu/-dus katram lietotāja kontam) 

 
 
 

8. Detalizēts plānotās vizītes mērķa apraksts 
(Norādīt detalizētu informāciju par plānotās vizītes mērķi. Norādīt ar kādu transporta 
līdzekli, kādā maršrutā un kad plānots ieceļot un izceļot. Norādīt plānoto uzturēšanās 
vietu.) 

 
 
 

9. Ielūdzējs 
(Ja vīzas pieteicēju ielūdz fiziska persona, norādīt ielūdzēja vārdu, uzvārdu, vecumu, 
adresi, telefona numuru, e-pasta adresi. Radiniekiem norādīt radniecības pakāpi. 
Draugiem un paziņām norādīt pazīšanās ilgumu, iepazīšanās apstākļus) 
Ja vīzas pieteicēju ielūdz juridiska persona, norādīt juridiskās personas nosaukumu, 
reģistrācijas numuru, adresi, telefona numuru, darbības nozari, sadarbības veidu un 
ilgumu. Norādīt juridiskās personas kontaktpersonu – vārdu, uzvārdu, ieņemamo amatu, 
telefona numuru, e-pasta adresi) 



3 
 

 
 
 

10. Ceļošanas pieredze Šengenas līguma dalībvalstīs 
(Ja vīzas pieteicējs iepriekš apmeklējis Šengenas līguma dalībvalstis, norādīt katras valsts 
nosaukumu, apmeklējuma mērķi un apmeklējuma periodu) 

 
 
 

11. Vai ir plānota citu Šengenas līguma dalībvalstu apmeklēšana pieteiktās vīzas 
derīguma laikā? 
(Ja plānots apmeklēt citas Šengenas līguma dalībvalstis, norādīt katras valsts nosaukumu 
un plānotā apmeklējuma mērķi) 

 
 
 

12. Vai jebkad ir apmeklēta kāda no šīm valstīm - Afganistāna, Pakistāna, Lībija, 
Somālija, Sudāna, Jemena, Sīrija, Irāna,  Irāka? 
(Ja kāda no norādītajām valstīm ir apmeklēta, norādīt valsti, apmeklējuma mērķi un 
periodu) 

 

13. Citas valstis ārpus Šengenas zonas, kuras vīzas pieteicējs apmeklējis pēdējo 5 gadu 
laikā 
(Ja pēdējo 5 gadu laikā ir apmeklētas citas valstis ārpus Šengenas zonas, norādīt katras 
valsts nosaukumu, apmeklējuma mērķi un periodu) 

 
 
 



4 
 

14. Vīzu atteikumi 
(Ja kādreiz saņemts vīzas atteikums jebkurā valstī, norādīt valsti, atteikuma gadu un 
atteikuma iemeslu) 

 
 
 

15. Pārkāpumi 
(Norādīt, vai vīzas pieteicējs apmeklējot citas valstis kādreiz ir pārkāpis uzturēšanās 
noteikumus, piemēram, pārsniedzis vīzā noteikto uzturēšanās termiņu, saņēmis 
administratīvos sodus, ticis aizturēts? Ja pārkāpumi bijuši, norādīt valsti, gadu un 
pārkāpumu) 

 
 

16. Papildu informācija 
(Informācija, kuru vīzas pieteicējs uzskata par nozīmīgu un nepieciešamu norādīt, un tā 
nav bijusi pieprasīta šajā dokumentā) 

 
 
 

 
Esmu informēts, ka informācijas nesniegšana pieprasītajā formā un apjomā, nepatiesas 
informācijas sniegšana, kā arī izvairīšanās no tiešu atbilžu sniegšanas var tikt vērtēta kā 
vīzas atteikuma pamats saskaņā ar Vīzu kodeksa 32. panta 1. punkta a) apakšpunkta vi 
punktu vai Imigrācijas likuma 16.panta 1. punkta 2) apakšpunktu. 

Personas paraksts un atšifrējums_______________________________________ 

Datums un vieta ___________________________________________________ 

 


